DIRETORIA LEGISLATIVA
Divisão de Registro Parlamentar

Gerência de Registro

Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020

Fone: 3303-2784/2701 – www.cmm.am.gov.br

OFÍCIO N. 336/2022 – PLE/DL/DRP/CMM

Manaus, 27 de dezembro de 2022.

Ao senhor

Cap. QOPM ARY ARNOUD

Comandante da 9ª CICOM

Assunto: Moção n. 361/2022.

Senhor Comandante,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a MOÇÃO, aprovada neste Poder Legislativo: N. 361/2022,

de autoria do Vereador CAPITÃO CARPÊ ANDRADE, a qual manifesta aplausos aos

policiais militares da 9ª Cicom, Cabo Fagner Leandro Correia de Melo e Soldado Dimmy

Swaggart Smith Pantoja.

Atenciosamente,

DAVID VALENTE REIS

Presidente